FECHA
8/12/2021
2/12/2021
16/12/2021
28/12/2021

7/1/2022

NUM.

FACT.

630377
630048
630693
631021

MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/12/2021 al 31/12/2021
Permiso para forjar marca de herrar

IDENTIDAD

1803198300200
1803196500068
1803198300226
1801198601156

NOMBRE

MARLON EFRAIN RATLIFF
YOLANDA . RIOS RODRIGUEZ
ELVIN SANTOS TORRES CASTRO
NORMA ESMERALDA ENAMORADO

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:
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}/@\_TRIBU) 3

fo‘a %iabe‘ue Coro\om Fua: 71&6-
Tﬁ(é de Oficra de Admon Tr."ilJuLaﬁa.

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
100.00
100.00
100.00
100.00

0.00
400.00
0.00
0.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada

Pag. 1



FECHA
8/12/2021
2/12/2021
16/12/2021
28/12/2021

7/1/2022

NUM.
FACT.

630376
630047
630694
631020
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MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/12/2021 al 31/12/2021
Matricula De Marca De Herrar

IDENTIDAD

1803198300200
1803196500068
1803198300226
1801198601156

NOMBRE

MARLON EFRAIN RATLIFF
YOLANDA . RIOS RODRIGUEZ
ELVIN SANTOS TORRES CASTRO
NORMA ESMERALDA ENAMORADO

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

VALOR
300.00
300.00
300.00
300.00

0.00
1,200.00
0.00
0.00

TC({ JE (quna o’e /’cfmon Rév’lana

Modulo de Administracion Tributaria

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada

Pag. 1



FECHA

8/12/2021
2/12/2021
9/12/2021
16/12/2021
28/12/2021

7/1/2022

NUM.
FACT.

630376
630047
630453
630694
631020

- |
Tefe de Oficira de Admon Tribotaria.

MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/12/2021 al 31/12/2021
Certificacion de Marca de Herrar

IDENTIDAD

1803198300200
1803196500068
1415194800065
1803198300226
1801198601156

NOMBRE

MARLON EFRAIN RATLIFF
YOLANDA . RIOS RODRIGUEZ
ANTONIO . FUENTES .

ELVIN SANTOS TORRES CASTRO
NORMA ESMERALDA ENAMORADO

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
250.00
250.00
350.00
250.00
250.00

0.00
1,350.00
0.00
0.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada



